¹ עויס טלי יוגב היא הממונה על המעונות, מנהלת רשות חסות הנוער, אגף נוער, צעירים ושירותי תקון במשרד הרווחה והשירותים החברתיים.

² עויס גילי סולוביצ'יק היא מפקחת השמה ארצית ברשות חסות הנוער.

³ עויס איילת כוכבי סמסליק היא מפקחת טיפול ארצית ברשות חסות הנוער.

⁴ חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971

⁵ חוק הנוער (טיפול והשגחה), תשי"ד - 1960

שפיטה, ענישה ודרכי טיפול ותקנותיו ובהלימה למדיניות ולתפיסות העבודה של משרד הרווחה והשירותים החברתיים.

1 האוכלוסייה במעונות חסות הנוער

רשות חסות הנוער נותנת מענה חינוכי טיפולי לנערים ולנערות בני 12-20. בחסות הנוער כ-63% מהמטופלים הם נערים וכ-37% נערות.

בני הנוער במעונות, עבודה עם משפחות, סוגיות של מגדר ומגזר, התמודדות עם מצבי משבר והתערבות מכילה, סוגיות של התמכרויות ואלימות, ועבודה עם נפגעי תקיפה מינית.

הכשרה ופיתוח מתמשך של כוח האדם במעונות הם, כאמור, כלי עיקרי בהצלחת הטיפול בבני הנוער. חשוב לציין, כי בתקנות חוק הנוער שפיטה, ענישה ודרכי טיפול התשע"ד - 2014, (סעיף 14 (א) 3) אשר עודכנו ופורסמו ברשומות ב-30.1.14 הושם דגש רב על נושא זה ואף צוינו תחומי הכשרות עיקריים שחייבים להיות חלק ממערך ההכשרה של עובדי המעונות.

5 סיכום וכיוונים לעתיד

אחד מתפקידיה העיקריים של רשות חסות הנוער הוא קביעת מדיניות למתן מענים מותאמים לבני הנוער ויישומם.

צוותי עבודה של מטה חסות הנוער, בצד אנשי מקצוע נוספים שאמונים על טיפול ושיקום בני נוער, יושבים על המדוכה כדי לבחון תפיסות אלה ולהצביע על שינויים נדרשים ושיפור המענה המוצע לבני הנוער במעונות החסות.

²⁰ כהן-מורנו ואחרים, 2012

רשימה ביבליוגרפית

חוקים ופסקי דין

- מדינת ישראל - חוק הנוער (טיפול והשגחה), תשי"ד - 1960
- מדינת ישראל - חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971
- ע"פ 4424/11 פלוני נגד מדינת ישראל - כבוד שופט בית המשפט העליון, א. רובינשטיין מיום 16.4.12
- ע"פ 4424/11 פלוני נגד מדינת ישראל - כבוד שופטי בית המשפט העליון, מ. נאור, א. רובינשטיין וצ. זילברטל מיום 16.4.12
- בש"פ 6147/12 פלוני נגד מדינת ישראל - כבוד שופט בית המשפט העליון א.